


															Załącznik nr 2 do uchwały nr 111/2022 Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu z dnia 9.06.2022 r.

P l a n   s t u d i ó w
Nabór 2022/2023

	Wydział prowadzący studia:
	Wydział Nauk o Zdrowiu

	Kierunek na którym są prowadzone studia:
	FIZJOTERAPIA

	Poziom studiów:
	jednolite magisterskie

	Poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji:
	7

	Profil studiów: 
	ogólnoakademicki

	Forma studiów:
	stacjonarne

	Liczba semestrów:
	10

	Liczba punktów ECTS konieczna do ukończenia studiów na danym poziomie:
	300

	Łączna liczba godzin zajęć dydaktycznych:
	5477











IV rok*(rozliczenie roczne)
	Nazwa grupy przedmiotów
	
Nazwa przedmiotu
	Nazwa jednostki organizacyjnej
	Kod przedmiotu w USOS/
ISCED
	Liczba punktów ECTS
	Ogólna liczba godzin
	Liczba godzin z bezpośrednim udziałem nauczycieli lub innych osób prowadzących zajęcia – wg formy zajęć
	Forma  zaliczenia

	
	
	
	
	
	
	godziny do realizacji
w  VII semestrze
	godziny do realizacji
w  VIII semestrze
	I semestr
	
II semestr

	
	
	
	
	
	
	W
	S
	ĆW
	ZP
	P
	W
	S
	ĆW
	ZP
	P
	
	

	MODUŁ A.
BIOMEDYCZNE PODSTAWY FIZJOTERAPII
	Kliniczna fizjologia wysiłku z diagnostyką fizjologiczną
	Katedra Fizjologii Wysiłku Fizycznego i Anatomii Funkcjonalnej – prof. dr hab. P. Zalewski
	1800-F4-DFZ-SJ
	
2
	
45
	

	
	

	
	
	
10
	
	
35
	
	
	

	
Egzamin

	MODUŁ C.
PODSTAWY FIZJOTERAPII
	Masaż specjalny
	Katedra Fizjoterapii – dr A. Radzimińska
	1800-F4-MS-SJ
	3
	60
	10
	
	50
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	Odnowa biologiczna
	K. Fizjologii Wysiłku Fizycznego i Anatomii Funkcjonalnej – prof. dr hab. P. Zalewski
	1800-F4-OB-SJ
	2
	40
	10
	
	30
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	Terapia manualna
	Katedra Fizjoterapii – dr A. Radzimińska
	1800-F4-TM-SJ
	3
	60
	10
	
	50
	
	
	
	
	
	
	
	Egzamin
	

	
	Wyroby medyczne
	K. Rehabilitacji – dr hab. M. Mackiewicz – Milewska, prof. UMK
	1800-F4-WM-SJ
	1
	25
	10
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	Metody specjalne w fizjoterapii
	Katedra Fizjoterapii – dr A. Radzimińska
	1800-F3-MSwF-SJ
	3
	60
	
	
	
	
	
	10
	
	50
	
	
	
	Egzamin

	
	Adaptowana aktywność fizyczna
	Katedra Fizjoterapii – dr A. Radzimińska
	1800-F4-ARA-SJ
	2
	40
	
	
	
	
	
	10
	
	30
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
MODUŁ D.
FIZJOTERAPIA KLINICZNA
DIAGNOSTYKA FUNKCJONALNA
	Diagnostyka funkcjonalna w dysfunkcjach narządu ruchu
	K. Rehabilitacji – dr hab. M. Mackiewicz – Milewska, prof. UMK
	1800-F4-DFwDNR-SJ
	3
	80
	15
	
	65
	
	
	
	
	
	
	
	Egzamin
	

	
	Diagnostyka funkcjonalna w wieku rozwojowym
	Katedra Fizjoterapii – dr A. Radzimińska
	1800-F4-DFwWR-SJ
	3
	80
	15
	
	65
	
	
	
	
	
	
	
	Egzamin
	

	
	Diagnostyka funkcjonalna w chorobach wewnętrznych
	K. Chorób Naczyń i Chorób Wewnętrznych – prof. dr hab. J. Budzyński
	1800-F4-DFwChW-SJ
	
3
	
80
	
15
	
	
65
	
	
	
	
	
	
	
	
Egzamin
	

	MODUŁ D.
FIZJOTERAPIA KLINICZNA
DIAGNOSTYKA PROGRAMOWANIE REHABILITACJI
	Programowanie fizjoterapii w dysfunkcjach narządu ruchu
	Katedra Rehabilitacji – dr hab. M. Mackiewicz-Milewska, prof. UMK
	1800-F4-PRwDNR-SJ
	4
	85
	
	
	
	
	
	20
	
	65
	
	
	
	Egzamin

	
	Programowanie fizjoterapii w wieku rozwojowym
	Katedra Fizjoterapii – dr A. Radzimińska
	1800-F4-PRwWR-SJ
	4
	85
	
	
	
	
	
	20
	
	65
	
	
	
	Egzamin

	
	[bookmark: _GoBack]Programowanie fizjoterapii w chorobach wewnętrznych
	K. Chorób Naczyń i Chorób Wewnętrznych – prof. dr hab. J. Budzyński
	1800-F4-PRwChW-SJ
	4
	85
	
	
	
	
	
	20
	
	65
	
	
	
	Egzamin

	

MODUŁ E.
METODOLOGIA BADAŃ NAUKOWYCH
	Metodologia badań naukowych
	Katedra Neuropsychologii Klinicznej – prof. dr hab. A. Borkowska
	1800-F4-MBN-SJ
	1
	25
	5
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	EBP (Fizjoterapia oparta na dowodach)
	K. Fizjologii Wysiłku Fizycznego i Anatomii Funkcjonalnej – prof. dr hab. P. Zalewski
	

1800-F4-EBP-SJ
	
1
	
30
	
	
	
	
	
	
10
	
	
20
	
	
	
	
Zaliczenie z oceną

	MODUŁ E.
SEMINARIUM MAGISTERSKIE
	Seminarium magisterskie
	
	
1800-F4-SD..-SJ
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	Zaliczenie

	



MODUŁ G.
OFERTA WŁASNA UCZELNI
	Podstawy biostatystyki
	K. Geriatrii – dr A. Jaroch
	
1800-F4-PB-SJ
	1
	25
	10
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	Badania obrazowe w fizjoterapii
	K. Diagnostyki Obrazowej – dr hab. B. Małkowski, prof. UMK 
	 
	2
	30
	5
	
	25
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	


do wyboru
	Neurolingwistyka

lub
Refleksoterapia
	Katedra Neuropsychologii Klinicznej – prof. dr hab. A. Borkowska lub
Katedra Rehabilitacji – dr hab. M. Mackiewicz-Milewska, prof. UMK
	1800-F4-Neuro-SJ/
1800-F4-Refl-SJ
	
2
	
20
	
5
	
	
15
	
	
	
	
	
	
	
	
Zaliczenie z ocen
	

	
	
	Gerontoprofilaktyka
lub
Psychogeriatria
	
Katedra Geriatrii – prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	1800-F4-G-SJ/1800-F4-P-SJ
	2
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	Programowanie fizjoterapii w zaburzeniach narządu żucia
	Katedra Fizjoterapii – dr A. Radzimińska
	1800-F4-PRwDNZ-SJ
	1
	15
	
	
	
	
	
	5
	
	10
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	
	Opieka koordynowana
	Katedra Fizjoterapii – dr A. Radzimińska
	1800-F4-OK-SJ
	1
	20
	
	
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	Zaliczenie z oceną

	



MODUŁ F.
PRAKTYKI FIZJOTERAPEUTYCZNE
	Praktyka z fizjoterapii klinicznej fizykoterapii i masażu
Praktyka z zakresu fizykoterapii i masażu - 50 godzin
Praktyka z fizjoterapii klinicznej - 50 godzin:
ODZIAŁY: Neurologii (15 h); Intensywnej terapii (10 h); Ortopedii (15 h); Neurochirurgii (10 h).
	1. Praktyka z zakresu fizykoterapii i masażu (50 godzin) – K.  Neurologii i Neurofizjologii Klinicznej– dr A. Nalazek (koordynator praktyk)
2. ODDZIAŁY (50 godz.):
Neurologii (15 h) – K. Neurologii i Neurofizjologii Klinicznej – dr A. Nalazek (koordynator praktyk)
Intensywnej terapii (10 h) – K. Rehabilitacji – dr K. Ogurkowski (koordynator praktyk)
Ortopedii (15 h) – K. Rehabilitacji - dr K. Ogurkowski (koordynator praktyk)
Neurochirurgii (10 h) – K. Neurologii i Neurofizjologii Klinicznej – dr A. Nalazek (koordynator praktyk)
	1800-F4-PSZFiM-SJ
1800-F4-PSZFK-SJ
1800-F4-PSON-SJ
1800-F4-PSOIT-SJ
1800-F4-PSOOR-SJ
1800-F4-PSONE-SJ
	4
	100
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	
	Zaliczenie
	

	
	Wakacyjna praktyka profilowana – wybieralna
	Dr K. Ogurkowski – K. Rehabilitacji (koordynator praktyk) 
	1800-F4-PWP…-SJ
	7
	200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	200
	
	Zaliczenie

	Razem:
	60
	1310
	125
	0
	415
	0
	100
	105
	0
	365
	0
	200
	X






























V rok*(rozliczenie roczne)
	Nazwa grupy przedmiotów
	
Nazwa przedmiotu
	Nazwa jednostki organizacyjnej
	Kod przedmiotu w USOS/
ISCED
	Liczba punktów ECTS
	Ogólna liczba godzin
	Liczba godzin z bezpośrednim udziałem nauczycieli lub innych osób prowadzących zajęcia – wg formy zajęć
	Forma  zaliczenia

	
	
	
	
	
	
	godziny do realizacji
w  IX semestrze
	godziny do realizacji
w  X semestrze
	I semestr

	
II semestr

	
	
	
	
	
	
	W
	S
	ĆW
	ZP
	P
	W
	S
	ĆW
	ZP
	P
	
	

	

MODUŁ B.
NAUKI OGÓLNE
	Dydaktyka fizjoterapii
	Katedra Rehabilitacji
	1800-F5-DF-SJ
	1
	10
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	Ekonomia i systemy ochrony zdrowia
	Katedra Ekonomiki Zdrowia
	
1800-F5-EiSOZ-SJ
	1
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Zaliczenie z oceną
	

	
	Zarządzanie i marketing
	Katedra Podstaw Prawa Medycznego 
	
1800-F5-ZiM-SJ
	
1
	
5
	
5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Zaliczenie z oceną
	

	MODUŁ C.
PODSTAWY FIZJOTERAPII
	Sport osób z niepełnosprawnościami
	Katedra Fizjoterapii
	1800-F5-SON-SJ
	3
	40
	10
	
	30
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	Balneoklimatologia
	Katedra Fizjoterapii
	1800-F5-B-SJ
	2
	25
	10
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	









MODUŁ G.
OFERTA WŁASNA UCZELNI
	Orzecznictwo w zakresie stanu funkcjonalnego
	Katedra Geriatrii 
	 
	1
	15
	10
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	Ścieżka specjalistyczna:  Fizjoterapia oddechowa
	Katedra Opieki Paliatywnej 
	 
	1
	20
	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	Ścieżka specjalistyczna:  Fizjoterapia środowiskowa
	Katedra Opieki Paliatywnej  
	 
	1
	20
	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	




do wyboru
	Ścieżka specjalistyczna:
Fizjoterapia pediatryczna
lub
Fizjoterapia onkologiczna
	 
	 
	2
	20
	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	
	Ścieżka specjalistyczna:
Aktywna rehabilitacja
lub
Fizjoterapia po udarze mózgu
	 
	 
	2
	20
	
	
	
20
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	
Choroby cywilizacyjne
	Katedra Fizjologii Wysiłku Fizycznego i Anatomii Funkcjonalnej 
	1800-F5-ChC-SJ
	3
	45
	10
	
	35
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	
	Fizjoterapia w hipertensji
	Katedra Fizjoterapii
	1800-F5-FwH-SJ
	1
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Zaliczenie z oceną
	

	MODUŁ E.
SEMINARIUM MAGISTERSKIE
	Seminarium magisterskie
	
	
1800-F5-SD..-SJ
	21
	30
	
	15
	
	
	
	
	15
	
	
	
	

	Zaliczenie

	






MODUŁ F.
PRAKTYKI FIZJOTERAPEUTYCZNE
	Praktyka z fizjoterapii klinicznej, fizykoterapii i masażu (praktyka semestralna)
Praktyka z zakresu fizykoterapii i masażu – 100 godzin
Praktyka z fizjoterapii klinicznej - 410 godzin:
ODZIAŁY: Pediatrii (25 h), Neurologii (50 h); Ortopedii (50 h);
Intensywnej terapii (25 h); Neurochirurgii (50 h); Rehabilitacji (75 h); Chirurgii (25 h);  Geriatrii (50 h); Kardiologii (30 h); Reumatologii (30 h).
	
	1800-F5-PSZFM-SJ
1800-F5-PSZFK-SJ
1800-F5-PSOP-SJ
1800-F5-PSON-SJ
1800-F5-PSOOR-SJ
1800-F5-PSOIT-SJ
1800-F5-PSONe-SJ
1800-F5-PSOR-SJ
1800-F5-PSOCh-SJ
1800-F5-PSOG-SJ
1800-F5-PSOK-SJ
1800-F5-PSORe-SJ
	20
	510
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	510
	
	
Zaliczenie

	Razem:
	60
	780
	75
	20
	160
	0
	0
	0
	15
	0
	0
	510
	X








                                                                                                      Plan studiów  obowiązuje od semestru ……….. roku akademickiego ……………………………

                                                                                    ………………………………………………………
    				                              	                                                                                                                     (pieczątka i podpis dziekana)





